平成 23 年５月 20 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト ウ ェ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  廣 岡  大 介

 ( J A S D A Q・コード番号 266 6 )

問合せ先 取締役法務・IR 部長 廣岡 耕平

 電話 0 4 3 - 2 5 0 - 2 6 6 9 ( 代表 )

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成22年 11月５日に公表しました平成23年 3月期業績予想における予想値と本日公表の実績値との差異

について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益

１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

11,336

百万円

△351

百万円

△180

百万円

△524

円  銭

△39.01

実績（Ｂ） 11,175 △293 △113 △510 △37.95

増減額（Ｂ－Ａ） △161 58 67 14

増 減 率（％） △1.4 － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ）
13,294 △723 △535 △895 △106.07

２．修正理由

    下期の粗利率の改善と販売管理費の削減により、営業利益が増加した為、前回予想数値を上回る実績とな

っております。

以   上